



## NACIONĀLĀ ELEKTRONISKO PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU PADOME

Smilšu iela 1/3, Rīga, LV-1939, Latvija. Tālrunis: 67221848, 67220564; fakss: 67220448

Informācija medijiem  
07.12.2012.

### **Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes informācija medijiem par 2012.gada 6.decembra sēdi**

Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (NEPLP) 6.decembra sēdē nolēma izbeigt administratīvo lietvedību administratīvā pārkāpuma lietā par konkursa „Jaunais vilnis” pārraidi AS „Latvijas Neatkarīgā Televīzija” (LNT) programmā „LNT” šī gada 2012.gada 27.jūlijā un programmā „TV5 Latvija” 26.jūlijā. Administratīvā lietvedība bija uzsākta par augstākminēto pārraižu nenodrošināšanu ar subtitriem latviešu valodā. Ņemot vērā to, ka NEPLP saņēmusi dokumentālu apliecinājumu, ka programmā „TV 5 Latvija” netulkotais raidījums demonstrēts tiešraidē, uz kuru noteikumi par nodrošināšanu ar subtitriem neattiecas, savukārt programmā „LNT” ar subtitriem netika nodrošināti tikai atsevišķi, īslaicīgi raidījuma fragmenti, NEPLP nolēma izteikt LNT mutisku aizrādījumu.

NEPLP uzsāka lietvedību administratīvo pārkāpumu lietā pret SIA „TV3 LATVIA” par iespējamu noteiktās kārtības pārkāpšanu reklāmas sniegšanā vai izplatīšanā.

NEPLP apstiprināja arī konkursa „Par novadu televīzijas ziņu sīžetu veidošanu 2013.gadā” nolikumu. Konkursa mērķis ir iepirkt novadu televīzijas ziņu sīžetus sabiedriskā pasūtījuma realizācijai VSIA „Latvijas Televīzija” 2013.gadā.

NEPLP, klātesot VSIA „Latvijas Televīzija” (LTV) pārstāvjiem, arī apsprieda LTV 2013.gada sabiedriskā pasūtījuma projektu. NEPLP uzdeva LTV līdz 12.decembrim iesniegt precizētu projektu atbilstoši NEPLP norādījumiem.

Tāpat NEPLP arī pieņēma zināšanai projekta vadītāju Zanes Čulkstēnas un Ginta Miķelsona ikmēneša informatīvo ziņojumu par Jauna sabiedriskā elektroniskā medija izveides koncepcijas detalizācijas gaitu.

Lēmumu pieņemšana par grozījumiem retranslācijas atļaujās elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem SIA „IZZI FAO”, SIA „Dobeles Telesat”, SIA „IZZI”, SIA „LATNET TV Serviss” un SIA „Latelecom” tika atlikta līdz retranslējamo programmu sarakstu precizēšanai.

Sanita Blomniece / NEPLP / 67221848